
 

    

 
 

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde  
 
Torsdag d. 27. april 2023 kl. 17.00-19.00 
 
Sted: Personalerummet, Løsning Skole 
 
Mødedeltagere: Pia Stilling, Jane Frandsen, Gitter Bekker, Poul Johannessen, Winnie Stausgaard 
Henriksen, Lone Hjort, Ulrik Mikkelsen, Wickie Jørgensen, Gitte Brandt Pedersen, Kia Møgelvang 
og Mette Kristensen. Elevrepræsentanter; Marcus  
 
Afbud Marcus 
 
Mødeleder: Pia Stilling  
 
Referent:  Mette Kristensen 
 
 
Dagsorden: 
 

 
 
1. Nyt fra Løsning Skole v/Wickie Jørgensen 

 Vores 5. og 6. årgang har været til Naturfags-maraton hvor de vandt 5 ud af 7 priser. 

 Vi har haft legedag fra 0.-6. klasse, som har været en succes. 

 Vi skal i kommende skoleår arbejde med elev-involvering, relations kompetencer i 

projekt pejlemærker til praksis,  og fortsætte den  legende tilgang i P@H.  

 

 

 Introduktion til IT system som bruges til ansøgning ift. ny skoleleder 

 Fagfordeling ift. ressourcefordeling indskoling/mellemtrin/udskoling 

 Der er i forbindelse med besparelserne opsagt et antal medarbejdere, og det betyder at der 

er brug for at udskolingslærerne byder ind på undervisning på mellemtrinnet/indskolingen.  

 

2. Opdatering ift. økonomi/besparelser 2023 v/Wickie Jørgensen 

 Vi har lavet besparelser på personalebudgettet.  

 Vi har gjort det synligt, hvad budgettet er for forskellige klasser, fagudvalg, områder, 

fagdage mm, så personalet hele tiden kan følge med i hvad pengene bruges til og 

hvad der er tilbage på de forskellige konti. 

 Der er budgetteret med en buffer til uforudsete udgifter. 



 Vi har købt adgang til digitale platforme og det viser sig at det blev lidt billigere end vi 

først havde antaget. De penge vi sparer der, vil vi tilføre til klassekasserne på de år-

gange som skulle have været på lejrskole i kommende skoleår. 

 Udgifterne til etableringen af udeliv i Multihaven betales af alle afdelinger.  

3. Opdatering af principper for lejrskole/studietur 

I skoleåret 23/24 ændres der på principperne, og informationsbrevet til forældrene erstatter 

kommende skoleår princippet for lejrskole og skolerejser. 

Forældrene er velkomne til at  finde alternativer til lejrskoler, så eleverne oplever at de 

kommer afsted.  

Hvis klasserne vil tjene penge ind til lejrskoler/ture,er det er vigtigt, at det er et forældrepro-

jekt.  

a. Kommunikation af Bestyrelsens beslutning.  

Pia og Wickie laver et skrivelse der sendes ud.  

4. Skema for kommende skoleår 

Der kommer nye ringetider.  

1 dage til 12.55 og 4 dage til 13.50 i indskolingen 

5 dage til 13.40 på mellemtrinnet 

3 dage til 14.35 og 2 dage til 13.50 i udskolingen 

5 dage til 13.50 i specialafdelingen 

Ringetiderne er godkendt af skolebestyrelsen. 

5. Evt. 

 
 

Vel mødt  
 
 
 Pia Stilling    Wickie Jørgensen 

Formand    Konstitueret Skoleleder 


